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Соопштение

Усниот испит ќе се одржи во понеделник 19.11.2018г. во 13:00ч. во канцеларија бр.26.

Усниот испит е задолжителен за сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и имаат најмалку 51 поен по сите основи. 

Прелиминарни резултати од писмен испит по предметот 
Деловен англиски јазик 1 одржан на 05.11.2018 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	Индекс 
	Поени

	1. 
	
	
	52/16
	53


Заклучно со ред. бр. 1 (еден)
Прилеп, 13.11.2018






Предметен наставник









  д-р Никола Димески
Прелиминарни резултати од писмен испит по предметот 

Деловен англиски јазик 2 

одржан на 05.11.2018 година 
	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Број на индекс
	Поени

	1. 
	
	
	123/17
	6

	2. 
	
	
	107/17
	41


Заклучно со ред. бр. 2 (два)
Прилеп, 13.11.2018







Предметен наставник









 

 д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од II(втор) поправен колоквиум по предметот 

Деловен англиски јазик 2 одржан на 27.08.2018 година 

	р.б
	Презиме
	Име
	досие 
	поени

	1. 
	
	
	52/14
	53


Заклучно со ред. бр. 1(еден)


Прилеп, 13.11.2018






Предметен наставник










  д-р Никола Димески
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